СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2017 № 420/43

О рассмотрении информации о  транспортном обслуживании школьников в д. Михалево

        Заслушав и обсудив информацию депутата районного Совета депутатов Молярова В.В. о транспортном обслуживании школьников в д. Михалево, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
      1.  Принять к сведению информацию о транспортном обслуживании школьников в д. Михалево.
     2.  Подготовить текст обращения к главе Лотошинского муниципального района Долгасовой Е.Л. «о приобретении транспортного средства для перевозки школьников» к следующему заседанию Совета депутатов Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
Лотошинского муниципального района                                                     Р.Н. Смирнов
ВЕРНО:

Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л.,  прокурору Лотошинского района, в дело.

image0.wmf